
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

_________
Об утверждении Плана 
контрольных мероприятий 
отдела финансово-бюджетного 
контроля на 2023 год

№

Руководствуясь ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 
«Планирование проверок, ревизий и обследований»», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий отдела 
финансово-бюджетного контроля управления финансов Администрации 
Медвенского района Курской области на 2023 год (далее План на 2023 год).

2. Разместить План на 2023 год на официальном сайте муниципального 
района «Медвенский район» Курской области.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления финансов 
Администрации Медвенского района 
Курской области И.А. Требухова


